sigillum loro membranaceo. In verso legitur: R. Edidit Galantino l. c. III App. p. 89 

nr. 2. * (P. deest.) 

Henricus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus dilectis fidelibus suis 

.. vicario, consilio et communi et singularibus personis castri et terre Soncini gratiam 

suam et omne bonum. 

Xobilitatem generis, providentie merita et strenuitatem nobilis viri Iohannis comitis 

de Forest eiusque multiplicia et grata servitia, que nobis in Italie partibus fecisse noscitur 

et eum facturum in futuro speramus, considerantes attente, sibi castrum et terram Soncini 

cum eius iurisdictione, territorio et districtu pera alias nostras litteras ina pheodum con¬ 

cessimus eumque nobis propter hoc homagium et debite fidelitatis iuramentum prestantem 

investivimus de eisdem. Quocirca fidelitati vestre presentium tenore districte precipiendo 

mandamus, quatinus tu . . vicarie prefato comiti cedens et eum vel suum procuratorem 

pro eo in possessionem castri, iurisdictionis, territorii et districtus predictorum auctori¬ 

tate nostra inducens et ponens, sibi assignare ipsa remoto cuiuslibet difficultatis et 

dilationis obstaculo non postponas vosque, consilium et comune singularesque persone, 

tanquam vestro domino eidem comiti in omnibus humiliter pareatis eique super hoc, 

salvo semper prime fidelitatis debito, in quo nostre maiestati tenemini, iuramentum 

prestare curetis. Alioquin sententias, penas et banna, que et quas tulerit et inflixerit 

in rebelles, rata habebimus et faciemus actore Deo irremissibiliter observari. 

Dat. Pisis, XI. Kal. Aprilis, regni nostri anno quinto, imperii vero primo. 

1312. b) e corr. ex o or. c) oncini in loco raso or.; cf. supra. 

1313. a) per — in in loco raso alia manu mutato atramento angustius scripta or. 
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1314. (1238a.) RE SIGNATIO FEUDORUM IMPERII. 
1313. Iui. 14. 

Transsumtum c membranaceum tabularii regii Taurinensis ‘Marcliesato di Saluzzo 

I. Categ. Mazzo T nr. 4 signatum hucusque ineditum descripsimus1. Cf. supra nr. 1297— 

1300, itemque ea quae ex Nicolao Botrontinensi supra pag. 827 not. 1 repetita sunt. 

(P. deest.) 

(I) (S. N.) Anno Domini MCCCXIII, indic. XT, die XIIII. Iui., in Saluc(iis) in domo 

Henricia Rogerii, presentibus domino Petro de Sancto Georgio, domino Bernabo de 

Bonefatiis milite et domino Henrico de Yerduno iurisperito testibus. Illustris dominus 

Manfr(edus) marchio Saluc(iarum) nolens retinere feudum sibi concessum ab illustrissimo 

domino Henrico septimo Dei gratia Romanorum imperatore semper augusto videlicet 

de Foxano et de Alba, Montevici, Savilian(o), Clarascho et pertinendis ipsorum locorum 

et cuiuslibet eorum, eo quod ipsum feudum seu feuda sentit sibi dampnosa, ipsa feuda 

Foxani, Albe, Montisvici, Savilian(i) et Claraschi in manibus mei Guillelmi Laurentii 

notarii ut publice persone recipient(is) nomine dicte imperatorie magestatis et cuiuslibet 

persone, cuius interesse posset, refutavit et resignavit et ipsis penitus renunc(iavit). 

Et ego Iohaninus Laurentii publicus imperiali auctoritate notarius hoc instrumen¬ 

tum, quod notatum inveni in prothocollis Guillelmi Laurentii patris mei quondam ex 

auctoritate michi tributa per illustrem dominum M(anfredum) marchionem Saluc(iarum) 

sumpsi fideliter et scripsi, nil addens vel minuens, quod sensum vel substantiam mutet. 

(II) (S. N.) Anno Domini MCCCXIII, indic. XI, die XIIII. Iui., in Saluc(iis) in domo 

Henricia Rogerii, presentibus domino Petro de Sancto Georgio et domino Henrico de 

Yerduno iurisperito testibus. Illustris dominus Manfredus marchio Saluciarum ut validius 

potuit ob renumerationem plurium servitiorum sibi exibitorum per dominum Bernabo de 

Bonefatiis militem queve ab eo sperat recipere in futurum dedit et donavit pure, mere, 

inrevocabiliter ad presens et inter vivos Foxanum et Albam, Claraschum, Montemvici, 

Savilianum cum Corviliano et Monteforti cum omnibus iuribus et rationibus, que et quas 

habet aut habere posset vel sibi quoquomodo possent competere in Foxano, Alba, 

Clarascho, Corviliano, Monteforti, Montevici, Savilian(o) et in locis et pertinendis ipso¬ 

rum locorum. 

Eandem donationem fecit dominus Fredericus de Saluciis domino Bernabo de pre- 

dictis iuribus et locis. 

Et ego Iohaninus Laurentii publicus imperiali auctoritate notarius hoc instrumentum, 

quod notatum inveni in prothocollis Guillelmi Laurentii patris mei condam ex auctoritate 

michi concessa per illustrem dominum M(anfredum) marchionem Saluc(iarum) sumbsi 

fideliter et scripsi, nil addens vel minuens, quod sensum vel substantiam mutet. 

1814. a) Hnr semper c. 

1) Cf. ‘Historische Vierteljahrschrift’ XII, 90 not. 3. 
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Maior numerus paginam, minor lineas quinas indicati 

A. 
A. de Yilariis v. Amedeus. 

Abbatis: Vicchium. 

Abdua v. Adua. 

Abergolte der Jude Koppins son von 
Runach 1096. 

Abizzo v. Albizius. 

Abondii de Bargo filius: Petrucius. 

Abuczola Albissola 1061,40.